13

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2021 г.
	                                                      № 56/372-2

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя          с правом решающего голоса из сформированного резерва вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий некоторых членов участковых избирательной комиссии избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса, в соответствии       со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.02.2002 № 67-ФЗ            «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                     в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010  №192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя    решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Гагаринского района города Севастополя членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса следующих лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить копию настоящего решения в Севастопольскую городскую избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                 на секретаря территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя. Смирнову В.А
	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	                                            В.А. Смирнова

	Приложение
                        УТВЕРЖДЕНО

	решением территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя

	от 30.08.2021 № 56/372-2

 Список назначенных членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса из сформированного резерва вместо выбывших
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№УИК

	1.
	Аверьянова Виктория Юрьевна

09.05.1989 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 49

	2.
	Ажищев Владимир Ефимович

02.10.1951 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 59

	3.
	Анисимов Кирилл Андреевич

28.07.2000 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 22/5
	УИК № 43

	4.
	Афанасьева Светлана Васильевна

08.11.1959 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 45

	5.
	Бадедина Виктория Владимировна

05.11.1972 г.р.
	Севастопольская региональная общественная организация содействия патриотического воспитания «СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ВЫМПЕЛ»
	УИК № 70

	6.
	Барабаш Ольга Геннадьевна

14.10.1961 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 41

	7.
	Батин Сергей Петрович

29.06.1960 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 43

	8.
	Бекряшева Светлана Георгиевна

26.01.1978 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Героев Бреста, д. 33
	УИК № 59

	9.
	Боднар Наталья Ивановна

29.04.1958 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 56
	УИК № 63

	10.
	Боев Артур Игоревич

25.09.1985 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 37

	11.
	Бойко Юлия Алексеевна

13.12.1988 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 63

	12.
	Бойцова Кристина Сергеевна

26.05.1994 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Маринеско, д. 6
	УИК № 44

	13.
	Болотова Надежда Александровна

07.05.1999 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Косарева, д. 25
	УИК № 46

	14.
	Бондаренко Антон Владимирович

22.06.1981 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Героев Бреста, д. 7
	УИК № 41

	15.
	Братико Лилия Дмитриевна

20.02.1967 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 36

	16.
	Буракова Анна Александровна

10.08.1981 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. М. Блюхера, д. 18
	УИК № 41

	17.
	Бухтияров Сергей Сергеевич

24.10.1989 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Лизы Чайкиной, д. 76
	УИК № 71

	18.
	Великородный Дмитрий Владимирович

22.01.1977 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 38

	19.
	Верховина Раиса Владимировна

01.12.1959 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - НИИ сельского хозяйства
	УИК № 73

	20.
	Виноградов Александр Викторович

27.08.1954 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 38

	21.
	Власова Дина Анатольевна

18.03.1970 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - СОШ № 54
	УИК № 69

	22.
	Власова Мария Александровна

27.12.1985 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - ООО «Магнит Инвест»
	УИК № 42

	23.
	Волконский Илья Игоревич

28.01.2001 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 77

	24.
	Габбасова Алевтина Хамидулловна

21.10.1978 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 37

	25.
	Гараган Надежда Романовна

14.08.1992 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 39

	26.
	Гераскин Максим Сергеевич

18.05.1983 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - ГУП «Севэлектроавтотранс имени А.С. Крупоедова»
	УИК № 50

	27.
	Герман Влада Егоровна

15.01.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту учебы - СЭГИ (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И. Вернадского»
	УИК № 69

	28.
	Гирич Татьяна Евгеньевна

25.01.2000 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Фадеева, д. 23
	УИК № 64

	29.
	Глобенко Алиса Артуровна

06.06.2003 г.р.
	Собрание избирателей по месту учебы - СЭГИ (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И. Вернадского»
	УИК № 66

	30.
	Говорина Мария Валерьевна

21.07.1980 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 37

	31.
	Гончар Ирина Николаевна

14.07.1962 г.р.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	УИК № 64

	32.
	Гребенюк Елена Дмитриевна

13.12.2000 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 69

	33.
	Демененко Виктор Николаевич

19.11.1958 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 50

	34.
	Демененко Ольга Николаевна

10.01.1961 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 60

	35.
	Дементьев Александр Аркадьевич

25.02.1969 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Античный, д. 9
	УИК № 36

	36.
	Дементьева Наталья Васильевна

22.04.1974 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Античный, д. 9
	УИК № 36

	37.
	Думчева Анна Николаевна

10.03.1966 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 45

	38.
	Егорова Людмила Ивановна

10.01.1950 г.р.
	Всероссийская общественная организация ветеранов «Боевое братство»
	УИК № 71

	39.
	Ерыго Неля Ивановна

22.11.1947 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Правды, д. 33А
	УИК № 45

	40.
	Жогло Марина Михайловна

12.03.1972 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 40/1
	УИК № 44

	41.
	Ириоглу Глеб Олегович

24.11.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту учебы - СЭГИ (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им.В.И. Вернадского»
	УИК № 45

	42.
	Ирхин Виктор Данилович

05.06.2002 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 81

	43.
	Исайко Александра Васильевна

13.01.1948 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 73

	44.
	Камболин Никита Андреевич

03.05.1992 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 58

	45.
	Каримуллин Фаим Фирдаусович

31.10.1985 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - Департамент по имущественным и земельным отношениям
	УИК № 70

	46.
	Кизюк Дмитрий Васильевич

15.07.1954 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Лизы Чайкиной, д. 99
	УИК № 70

	47.
	Кисляк Екатерина Борисовна

08.01.2001 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 66

	48.
	Клочко Тамара Ивановна

16.02.1960 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. М. Блюхера, д. 18
	УИК № 40

	49.
	Клюева Александра Алексеевна

19.11.1992 г.р.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	УИК № 73

	50.
	Ковалёв Кирилл Алексеевич

07.01.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту учебы -Севастопольский Государственный университет
	УИК № 60

	51.
	Ковалева Кристина Андреевна

29.10.1992 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 56 А
	УИК № 64

	52.
	Кондрашов Игорь Дмитриевич

01.07.1991 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства -ул. Ленина, д. 52
	УИК № 74

	53.
	Коровенкова Наталья Сергеевна

26.07.1978 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Павла Корчагина, д. 40, 48
	УИК № 43

	54.
	Кошелева Вера Максимовна

31.10.1990 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 76

	55.
	Кручинина Наталия Захаровна

10.11.1963 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 50

	56.
	Куликов Михаил Михайлович

24.09.1961 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Косарева, д. 6
	УИК № 68

	57.
	Куликов Михаил Юрьевич

10.04.1990 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 63

	58.
	Куртева Татьяна Ивановна

11.11.1948 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 55

	59.
	Лисовая Светлана Петровна

05.10.1969 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Юмашева, д. 13 В
	УИК № 44

	60.
	Лопатина Мария Владимировна

30.11.1987 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - Столетовский пр-кт, д. 45
	УИК № 56

	61.
	Лукьянова Инна Валерьевна

14.08.1989 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. А. Кесаева, д. 7, корп. 1
	УИК № 75

	62.
	Лясковская Ирина Евгеньевна

31.08.1969 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства -ул. Меньшикова, д. 27
	УИК № 63

	63.
	Макаренко Елена Александровна

08.03.1969 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 54

	64.
	Малахова Любовь Ивановна

27.07.1950 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства – ул. Героев Бреста, д. 33
	УИК № 56

	65.
	Мартынова Вероника Николаевна

30.11.1987 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 22
	УИК № 66

	66.
	Маслов Юрий Валерьевич

30.11.1971 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 74

	67.
	Маткин Александр Евгеньевич

04.12.1962 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 38

	68.
	Матюнин Сергей Александрович

28.01.1997 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства – ул. Юмашева, д. 13 В
	УИК № 46

	69.
	Матюшова Дарья Викторовна

24.12.1985 г.р.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	УИК № 42

	70.
	Мершин Максим Владимирович

22.12.1982 г.р.
	Собрание избирателей по месту службы - в/ч 56529-7
	УИК № 79

	71.
	Миннобаев Искандер Набиуллович

27.11.1984 г.р.
	Собрание избирателей по месту службы - в/ч 13140
	УИК № 37

	72.
	Михайлова Анна Петровна

07.02.1987 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 51

	73.
	Михасик Наталья Витальевна

18.10.1983 г.р.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	УИК № 83

	74.
	Молькина Елена Анатольевна

25.05.1976 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - ГБОУ «Билингвальная гимназия №2»
	УИК № 54

	75.
	Насеко Наталья Владимировна

04.05.1973 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Колобова, д. 34/2
	УИК № 44

	76.
	Настека Ольга Алексеевна

08.12.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Сергеева-Ценского, д. 20
	УИК № 71

	77.
	Нестеренко Михаил Леонидович

28.12.1968 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 56 Б
	УИК № 42

	78.
	Нестеренко Оксана Владимировна

03.08.1972 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 56 Б
	УИК № 42

	79.
	Нестерова Виктория Викторовна

10.09.1984 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - СТ «Мрия»
	УИК № 58

	80.
	Никитина Екатерина Александровна

26.11.2000 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 56 Б
	УИК № 51

	81.
	Онищенко Полина Николаевна

31.01.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства – пр-кт Гагарина, д. 22
	УИК № 71

	82.
	Пекова Елена Юрьевна

23.04.1974 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 61

	83.
	Перервина Лейла Эйвазовна

12.12.1977 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 56

	84.
	Першин Алексей Николаевич

14.09.1959 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 68

	85.
	Поздышева Татьяна Васильевна

03.01.1976 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 48
	УИК № 57

	86.
	Поляков Игорь Юрьевич

28.11.1977 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 57

	87.
	Помаслова Дарина Андреевна

09.08.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту учебы -Севастопольский Государственный университет
	УИК № 46

	88.
	Попова Елена Константиновна

09.05.1981 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства – ул. Молодых строителей, д. 12
	УИК № 50

	89.
	Порошкова Арина Андреевна

01.06.2002 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Бориса Михайлова, д. 5
	УИК № 49

	90.
	Примечалова Татьяна Евгеньевна

28.11.1949 г.р.
	Всероссийская общественная организация ветеранов «Боевое братство»
	УИК № 70

	91.
	Прошуновская Наталия Александровна

09.06.1976 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 43

	92.
	Родионов Геннадий Петрович

13.01.1969 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 55

	93.
	Рыбаков Иван Федорович

24.12.1957 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 69

	94.
	Рябых Елена Валерьевна

15.01.1989 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 59

	95.
	Сахарова Надежда Михайловна

09.12.1986 г.р.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	УИК № 43

	96.
	Сердюк Карина Александровна

16.06.2003 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Николая Музыки, д. 88 А
	УИК № 77

	97.
	Середа Ольга Владимировна

28.09.1982 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Фадеева, д. 38
	УИК № 45

	98.
	Сизова Галина Александровна

02.07.1985 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 42

	99.
	Соболь Елена Ефимовна

23.11.1952 г.р.
	Всероссийская общественная организация ветеранов «Боевое братство»
	УИК № 53

	100.
	Стрихар Яна Александровна

12.12.1971 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - Управление государственной регистрации права и кадастра Севастополя
	УИК № 55

	101.
	Суроткин Андрей Юрьевич

29.06.1965 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - ГБОУ СОШ № 4
	УИК № 49

	102.
	Тагамлык Илья Вадимович

24.08.1993 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 89
	УИК № 44

	103.
	Толдонова Ксения Яковлевна

05.12.1978 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Колобова, д. 34/1
	УИК № 61

	104.
	Ульянова Анна Игоревна

03.07.2001 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Степаняна, д. 2
	УИК № 51

	105.
	Ульянова Галина Петровна

17.05.1951 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - ул. Косарева, д. 15
	УИК № 67

	106.
	Фетисова Мария Сергеевна

23.01.1988 г.р.
	Собрание избирателей по месту работы - ГУПС «Севастопольэнерго», отдел материально-технического обеспечения
	УИК № 73

	107.
	Хатько Алена Александровна

20.10.1959 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 56 А
	УИК № 58

	108.
	Хромова Анастасия Валериевна

08.02.1989 г.р.
	Собрание избирателей по месту жительства - пр-кт Октябрьской Революции, д. 22/13
	УИК № 54

	109.
	Царькова Надежда Николаевна

18.06.1957 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 76

	110.
	Чеканова Татьяна Николаевна

14.11.1952 г.р.
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 65

	111.
	Шаповалова Анастасия Геннадиевна

25.10.1983 г.р.
	Севастопольское региональное отделение политической партии «Патриоты России»
	УИК № 58

	112.
	Шевченко Светлана Владимировна

03.05.1957 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 74

	113.
	Шрейдер Иван Александрович

30.10.1980 г.р.
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	УИК № 70

	114.
	Шушу Эдуард Аврамович

31.10.1966 г.р.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 45

	115.
	Ярохин Артём Андреевич

21.07.2001 г.р.
	Собрание избирателей по месту учебы - СЭГИ (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им.В.И. Вернадского»
	УИК № 57